UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião realizada no dia 30 de abril de 2019, às 16 horas na sala de reuniões do Departamento de Ciência dos Alimentos para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 019/2019,
Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado:

BRUNA GUEDES DE MELO

BRUNA VIEIRA NUNES

CAROLINA VITOR MIGUEL

DEYVID HENRIQUE BRAGA

GABRIELA NUNES

INGRID ALVES DE MORAES

ISABELA COSTA ONNIS

MARIA LUIZA BIANCHETTI FURTADO

NATALI ALCÂNTARA BRANDÃO

RAFAEL MATIAS CRUZ

RHINERY BEATRIZ ROCHA BORGES

ROMÁRIO DE SOUSA CAMPOS

SILVANA CALIXTO FONSECA

THAIANY MENEZES DE SOUSA

Relação candidatos/vaga: 4,67
Lavras, 30 de abril de 2019
Profa. Lizzy Ayra Alcântara Veríssimo
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO